






Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3B

Jadwal Kuliah R.FT404 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan dan Peran Statistika dan 

Probabilitas, Statistika Deskriptif dan Inferensial 

(Teori dan Soal)

 31 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Statistik Deskriptif Ukuran Nilai Pemusatan Grafik 

dan Sebaran Ukuran (Teori dan Soal)

 32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Ukuran Nilai sebaran (Lanjutan Soal) dan Probabillitas 

Populasi

 32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Distribusi Probabilitas (Teori dan Soal)  31 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Distribusi Sampel dan Galat (Teori dan Soal)  32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Latihan dan Quiz  32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Pengenalan Perangkat Lunak Bantuk untuk Statistika, 

SPSS

 31 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

UTS  32 SINTHA WAHJUSAPUTRI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3B

Jadwal Kuliah R.FT404 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Statistik Inferensial: Hipotesis, Estimasi Parameter 

dan Uji Sampel

 32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 10 Kamis

5 Des 2024

Korelasi (Teori dan Soal)  26 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Regresi (Linear dan Berganda)  32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Anova (Teori dan Soal)  30 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 13 Kamis

26 Des 

2024

Proyek Penelitian Statistika (Bidang Bisnis dan 

Pendidikan)

 32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Quiz Regresi dan Korelasi  28 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  32 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

10 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA 11  73X V V V V V V V V X V X V X V

 2 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 3 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015019 EVI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2303015025 AKMAL HABIBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2303015031 ADHY SATRIA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015037 BINGAH MAHCHA HANIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015048 NINDI ASRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015059 SYAFIRA NADIA AL-FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015061 FAUZAN AKBAR RUSYDIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015065 RAJS PANDANTA SEMBIRING 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015073 FASSA ROBBY ADJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH 13  87V V V V V V V V V X V V V X V

 21 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER 14  93V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015087 WINDI AULIYASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015089 DIMAS FERDIAN ARYONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015097 MUHAMMAD ZAHRAN FAWWAZ 13  87V V V V V V V V V X V V V X V

 25 2303015103 YUDO WIDAGDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015112 M. ABDUL ROHMAN 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015125 FADYA PUSPA RATRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015136 ARDI SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015143 REZA FAHLEVI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  32  32  31  32  32  31  32  32  26  32  30  32  28  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 2 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN  86 86  86 86 A 86.00

 3 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA  86 86  86 86 A 86.00

 4 2303015019 EVI RAHMAWATI  78 78  78 78 B 78.00

 5 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN  89 89  89 89 A 89.00

 6 2303015025 AKMAL HABIBI  84 84  84 84 A 84.00

 7 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC  78 78  78 78 B 78.00

 8 2303015031 ADHY SATRIA  88 88  88 88 A 88.00

 9 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM  85 85  85 85 A 85.00

 10 2303015037 BINGAH MAHCHA HANIFA  91 91  91 91 A 91.00

 11 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA  90 90  90 90 A 90.00

 12 2303015048 NINDI ASRAINI  87 87  87 87 A 87.00

 13 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO  91 91  91 91 A 91.00

 14 2303015059 SYAFIRA NADIA AL-FADILLAH  89 89  89 89 A 89.00

 15 2303015061 FAUZAN AKBAR RUSYDIAN  85 85  85 85 A 85.00

 16 2303015065 RAJS PANDANTA SEMBIRING  81 81  81 81 A 81.00

 17 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN  84 84  84 84 A 84.00

 18 2303015073 FASSA ROBBY ADJI  79 79  79 79 B 79.00

 19 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO  78 78  78 78 B 78.00

 20 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH  74 74  74 74 B 74.00

 21 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER  81 81  81 81 A 81.00

 22 2303015087 WINDI AULIYASARI  89 89  89 89 A 89.00

 23 2303015089 DIMAS FERDIAN ARYONO  83 83  83 83 A 83.00

 24 2303015097 MUHAMMAD ZAHRAN FAWWAZ  81 81  81 81 A 81.00

 25 2303015103 YUDO WIDAGDO  81 81  81 81 A 81.00

 26 2303015112 M. ABDUL ROHMAN  82 82  82 82 A 82.00

 27 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN  84 84  84 84 A 84.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2303015125 FADYA PUSPA RATRI  84 84  84 84 A 84.00

 29 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2303015136 ARDI SETIAWAN  91 91  91 91 A 91.00

 31 2303015143 REZA FAHLEVI  81 81  81 81 A 81.00

 32 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI  80 80  80 80 A 80.00

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Ttd


